?(1‘/)"AW)"
09#2,Aa_ l

(amara Municipal de initinga

'

4t/C2

g".(t  ;)"./C1
1111111M191111111111

rafrial Cgra c e: a ,ita

Protocolo Geral n° 277212020

Data: 01/1212020 Horário: 11.13

LEG - REQ 362/2020

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA

Nós Vereadores abaixo assinados vimos através deste requerer de Vossa Excelência

urgência especial e inclusão na Ordem do Dia da Sessão Legislativa Ordinária que se

realiza nesta data, do PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° 24/2020 —

CONSIGNA TÍTULO DE CIDADÃO IBITINGUENSE AO DOUTOR RUI DE

OLIVEIRA.

Tal solicitação se dá em virtude de atender pedido de urgência da Vereadora Alliny

Sartori, autora do projeto.

Termos em que,

P. Deferimento

Ibitinga, 01 de dezembro de 2020_

lie" pai
 ame:„ -~11111k

.__yjef~Or

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - lbitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br 4_10-